
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE LOVRET, SPLIT 
STARČEVIĆEVA 19 - 21000  SPLIT 

Tel. 021/329-200; fax: 021/329-205 
OIB: 68089998008 

e-mail: dom-lovret@dom-lovret.hr 
IBAN: HR6623400091100089718 

Split, 29.12.2017. 

Ur. br. 2120/2017. 

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) te članaka 4., 5. i 6. Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave Doma, ravnateljica Doma za starije i nemoćne osobe Lovret, Split 

dana 29. prosinca 2017. godine donosi 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave suhomesnatih proizvoda 

 

1. Prihvaća se prijedlog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne 

nabave suhomesnatih proizvoda u sastavu: Ivanka Lučić i Inga Matanović te se odabire 

ponuda ponuditelja: 

PIK Vrbovec – mesna industrija d.d., Zagrebačka 148, 10340 Vrbovec, p.p. 30,31 sa cijenom 

za ukupan predmet nabave 43.125,00 bez PDV-a te 53.906,25 s PDV-om. 

2. Između Doma za starije i nemoćne osobe Lovret, Split i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke 

zaključit će se Ugovor. 

3. Ova Odluka objavit će se ne internetskim stranicama Naručitelja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Dom za starije i nemoćne osobe Lovret, Split, Starčevićeva 19, Split, OIB: 68089998008, kao Naručitelj 

proveo je postupak jednostavne nabave suhomesnatih proizvoda objavljen na internetskim 

stranicama Naručitelja dana 01. prosinca 2017. godine. 

Do roka za dostavu ponuda dana 11. prosinca 2017. godine pristigle su ukupno tri ponude i to 

Ponuditelja: PIK Vrbovec – mesna industrija d.d., Mesna industrija braća Pivac d.o.o. i Kozjak dva 

d.o.o. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je ocijenio da su sve ponude valjane. Sukladno 

kriteriju za odabir, ponuda Ponuditelja PIK Vrbovec – mesna industrija d.d., Vrbovec je valjana 

ponuda s najnižom cijenom te je odlučeno da se s istim sklopi Ugovor. 

 

 

 

 

__________________ 

Ravnateljica 

Nediljka Tabak, prof. 

DOSTAVITI: 

- Ponuditeljima – svima 

- Pismohrana, ovdje 

mailto:dom-lovret@dom-lovret.hr

